
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

以上チェッカー　完走者 (75% = 12 Laps) 

DNS 

No. 

8 

5 

4 

2 

1 

9 

10 

38 

7 

15 

6 

11 

37 

12 

18 

22 

30 

25 

01 

24 

40 

28 

44 

34 

31 

名前 

大城 魁之輔 

能塚 智寛 

大倉 由揮 

横山 遥希 

JAY WILSON 

小方 誠 

内田 篤基 

浅井 亮太 

安原 志 

渡辺 祐介 

大塚 豪太 

神田橋 瞭 

西條 悠人 

池谷 優太 

西 元気 

宗本 駿真 

尾崎 大二郎 

道脇 白龍 

松岡 力翔 

阿部 仁 

赤堀 尚央 

古賀 翼 

佐々木 優 

中村 泰介 

鈴木 悠仁 

name 

Kainosuke OSHIRO 

Chihiro NOTSUKA 

Yuki OKURA 

Haruki YOKOYAMA 

Jay WILSON 

Makoto OGATA 

Atsuki UCHIDA 

Ryota ASAI 

Nozomu YASUHARA 

Yusuke WATANABE 

Gota OTSUKA 

Ryo KANDABASHI 

Yuto SAIJO 

Yuta IKEGAYA 

Motoki NISHI 

Shumma MUNEMOTO 

Daijiro OZAKI 

Hakuryu MICHIWAKI 

Rikito MATSUOKA 

Jin ABE 

Nao AKAHORI 

Tsubasa KOGA 

Yu SASAKI 

Taisuke NAKAMURA 

Yuto SUZUKI 

車種 

YZ450F 

KX450-SR 

CRF450R 

CRF450R 

YZ450FM 

CRF450R 

KX450 

YZ450F 

KX450 

YZ450F 

CRF450R 

KX450 

KX450 

CRF450R 

YZ450F 

YZ-450F 

YZ450 

CRF450R 

YZ450F 

YZ450F 

RM-Z450 

CRF450R 

YZ450F 

YZ450F 

YZ450F 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

Total Time 

32:26.898 

32:32.718 

32:34.743 

32:34.760 

33:02.871 

33:04.869 

33:06.501 

33:08.048 

33:09.721 

33:17.689 

33:26.977 

33:48.657 

33:56.614 

34:11.411 

32:41.154 

32:45.276 

32:59.887 

33:00.973 

33:21.154 

33:22.478 

34:00.919 

32:48.030 

32:48.793 

33:35.388 

BestLap 

1:52.183 

1:53.186 

1:53.093 

1:52.188 

1:54.047 

1:54.234 

1:53.920 

1:55.132 

1:55.536 

1:55.818 

1:56.061 

1:55.999 

1:56.923 

1:56.996 

1:59.718 

1:59.910 

1:59.674 

2:00.574 

2:01.752 

2:02.819 

2:01.554 

1:59.494 

2:05.528 

2:04.914 

In Lap 

6 

4 

3 

17 

3 

9 

2 

3 

6 

6 

6 

3 

9 

3 

5 

6 

6 

6 

2 

11 

6 

5 

5 

2 

0 

GAP 

5.820 

2.025 

0.017 

28.111 

1.998 

1.632 

1.547 

1.673 

7.968 

9.288 

21.680 

7.957 

14.797 

1 Lap 

4.122 

14.611 

1.086 

20.181 

1.324 

38.441 

1 Lap 

0.763 

46.595 

チーム名 

YAMAHA BLU CRU RACING TEAM YSP浜松 

Team Kawasaki R&D 

Honda Dream Racing Bells 

Honda Dream Racing LG 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 

TEAM HAMMER 

Yogibo PIRELLI MOUNTAINRIDERS 

BLUCRUフライングドルフィンサイセイ 

八尾カワサキ with ANNEX CLUB 

YAMAHA BLU CRU RACING TEAM 

T.E.SPORT 

Team GANZ with ZEKURA 

Kawasaki PURETECH Racing 

TEAM HAMMER 

秀明道場 

Y’s　Racing　Team 

YSP浜北大橋レーシング 

TEAM KOHSAKA with トータルカーサービスK 

BLU CRU SP忠男広島 

y's Racing with東北TRAS 

Team70 

★ ★MOTION　RACING  

98%Racing 

RT MIKURA 

YSP浜松／CSアドバンス 

周回数の多い順

2位との差 

5.820 

平均時速 

50.295 

ベストラップ 

1:52.183 

ベスト平均時速 

51.345 

ベストラップ保持者： 

8 - 大城 魁之輔 

作成日： 2025/06/15 16:14:09 

審査委員長：　　　　　　　　　　　　                    　　　　競技監督：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長： 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025第4戦 中国大会 
IA1 

IA1_ヒート2 

レース (30:00 と 1 Laps) 開始時間 15:39:35 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2025/06/15 15:30 

16:40

KATSUTOSHI
テキストボックス
正式結果

KATSUTOSHI
テキストボックス
発表




