

6.14Sat. - 15Sun. [SERA GREENPARK KOURAKUEN]



発表 16:40 正式結果

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025第4戦 中国大会

周回数の多い順

IA1

IA1_ヒート2

グリーンパーク弘楽園 1.600 km

2025/06/15 15:30



レース (30:00 と 1 Laps) 開始時間 15:39:35

Pos.	No.	名前	name	車種	Laps	Total Time	BestLap	In Lap	GAP	チーム名
1	8	大城 魁之輔	Kainosuke OSHIRO	YZ450F	17	32:26.898	1:52.183	6		YAMAHA BLU CRU RACING TEAM YSP浜松
2	5	能塚 智寛	Chihiro NOTSUKA	KX450-SR	17	32:32.718	1:53.186	4	5.820	Team Kawasaki R&D
3	4	大倉 由揮	Yuki OKURA	CRF450R	17	32:34.743	1:53.093	3	2.025	Honda Dream Racing Bells
4	2	横山 遥希	Haruki YOKOYAMA	CRF450R	17	32:34.760	1:52.188	17	0.017	Honda Dream Racing LG
5	1	JAY WILSON	Jay WILSON	YZ450FM	17	33:02.871	1:54.047	3	28.111	YAMAHA FACTORY RACING TEAM
6	9	小方 誠	Makoto OGATA	CRF450R	17	33:04.869	1:54.234	9	1.998	TEAM HAMMER
7	10	内田 篤基	Atsuki UCHIDA	KX450	17	33:06.501	1:53.920	2	1.632	Yogibo PIRELLI MOUNTAINRIDERS
8	38	浅井 亮太	Ryota ASAI	YZ450F	17	33:08.048	1:55.132	3	1.547	BLUCRUフライングドルフィンサイセイ
9	7	安原 志	Nozomu YASUHARA	KX450	17	33:09.721	1:55.536	6	1.673	八尾カワサキ with ANNEX CLUB
10	15	渡辺 祐介	Yusuke WATANABE	YZ450F	17	33:17.689	1:55.818	6	7.968	YAMAHA BLU CRU RACING TEAM
11	6	大塚 豪太	Gota OTSUKA	CRF450R	17	33:26.977	1:56.061	6	9.288	T.E.SPORT
12	11	神田橋 瞭	Ryo KANDABASHI	KX450	17	33:48.657	1:55.999	3	21.680	Team GANZ with ZEKURA
13	37	西條 悠人	Yuto SAIJO	KX450	17	33:56.614	1:56.923	9	7.957	Kawasaki PURETECH Racing
14	12	池谷 優太	Yuta IKEGAYA	CRF450R	17	34:11.411	1:56.996	3	14.797	TEAM HAMMER
15	18	西 元気	Motoki NISHI	YZ450F	16	32:41.154	1:59.718	5	1 Lap	秀明道場
16	22	宗本 駿真	Shumma MUNEMOTO	YZ-450F	16	32:45.276	1:59.910	6	4.122	Y's Racing Team
17	30	尾崎 大二郎	Daijiro OZAKI	YZ450	16	32:59.887	1:59.674	6	14.611	YSP浜北大橋レーシング
18	25	道脇 白龍	Hakuryu MICHIWAKI	CRF450R	16	33:00.973	2:00.574	6	1.086	TEAM KOHSAKA with トータルカーサービスK
19	01	松岡 力翔	Rikito MATSUOKA	YZ450F	16	33:21.154	2:01.752	2	20.181	BLU CRU SP忠男広島
20	24	阿部 仁	Jin ABE	YZ450F	16	33:22.478	2:02.819	11	1.324	y's Racing with東北TRAS
21	40	赤堀 尚央	Nao AKAHORI	RM-Z450	16	34:00.919	2:01.554	6	38.441	Team70
22	28	古賀 翼	Tsubasa KOGA	CRF450R	15	32:48.030	1:59.494	5	1 Lap	★ MOTION RACING★
23	44	佐々木 優	Yu SASAKI	YZ450F	15	32:48.793	2:05.528	5	0.763	98%Racing
24	34	中村 泰介	Taisuke NAKAMURA	YZ450F	15	33:35.388	2:04.914	2	46.595	RT MIKURA
以上チェッカー 完走者 (75% = 12 Laps)										
DNS	31	鈴木 悠仁	Yuto SUZUKI	YZ450F				0		YSP浜松/CSアドバンス

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
5.820	50.295	1:52.183	51.345	8 - 大城 魁之輔

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: